

KEMENTERIAN LUAR NEGERI REPUBLIK INDONESIA SEKRETARIAT JENDERAL

Jl. Taman Pejambon No. 6 Jakarta Pusat 10110 Telp. (021) 3441508 / 3858020, Fax. (021) 3805511 / 3858053

PENGUMUMAN PELELANGAN SEDERHANA DENGAN PASCAKUALIFIKASI

Nomor: 00074/PL-POKJA/PENGUMUMAN/GENSET-BP7/07/2017/26B

Kelompok Kerja (Pokja) Bagian Layanan Pengadaan untuk Pengadaan Genset Gedung Eks BP-7 1.000 KVA dan Fasilitas Pendukung Lainnya Sekretariat Jenderal Kementerian Luar Negeri Tahun Anggaran 2017 akan melaksanakan Pelelangan Sederhana dengan pascakualifikasi untuk paket pekerjaan pengadaan jasa lainnya secara elektronik sebagai berikut:

1. Paket Pekerjaan

Nama paket pekerjaan : Pengadaan Genset Gedung Eks BP-7 1.000 KVA dan Fasilitas

Pendukung Lainnya Sekretariat Jenderal Kementerian Luar

Negeri Tahun Anggaran 2017 (Ulang II).

Uraian Singkat Pekerjaan

: Terwujudnya sarana dan prasarana Kemenlu yang lebih baik

khususnya di area Gedung Eks BP-7 dan Gedung Garuda berupa Mesin Genset 1.000 KVA dan fasilitas penunjang lainnya yang dapat beroperasi secara lebih baik dan optimal baik dari

segi teknis maupun ekonomis.

Nilai total HPS

Rp 4.800.000.000,00 (Empat Milyar Delapan Ratus Juta

Rupiah)

Sumber pendanaan

: DIPA Sekretariat Jenderal Kementerian Luar Negeri Tahun

Anggaran 2017.

2. Persyaratan Peserta

Paket pengadaan ini terbuka untuk penyedia jasa yang teregistrasi pada Layanan Pengadaan Secara Elektronik (LPSE) dan memenuhi persyaratan berdasarkan ijin usaha, klasifikasi, dan kualifikasi yang dibutuhkan.

3. Pelaksanaan Pengadaan

Pengadaan ini dilaksanakan secara elektronik dengan mengakses aplikasi Sistem Pengadaan Secara Elektronik (SPSE) pada laman LPSE Kementerian Luar Negeri: http://lpse.kemlu.go.id.

4. Jadwal Pelaksanaan Pengadaan

Dapat dilihat pada laman LPSE.

5. Dokumen Pengadaan diambil dalam bentuk softcopy melalui aplikasi SPSE.

Demikian disampaikan untuk menjadi perhatian.

Jakarta, 10 Juli 2017

a.n Pokja Pengadaan Pengadaan Genset Gedung Eks

BP-7 1.000 KVA dan Fasilitas Pendukung Lainnya Sekretariat Jenderal Kementerian Luar Negeri Tahun Anggaran 2017